事 務 連 絡

                              令和６年９月２日

 関係者各位

                       公益財団法人埼玉県スポーツ協会

埼玉県立武道館第 2 期大規模改修工事について

埼玉県立武道館（本会・㈱サイオー共同事業体指定管理施設）は、竣工から 20 年が

経過したため、令和５年度に続き第２期大規模改修（主に内装）工事を実施いたしま

す。

 休館（改修工事）期間、工事の概要は下記のとおり（予定）となり、工事期間中は休

館いたしますので、武道館での専用・個人利用はできなくなります。

記

１ 休館（改修工事）期間】

 令和６年９月２日（月）～令和７年７月 31 日（木）（予定）

２ 改修工事の概要

 ⑴ 床の張り替え、照明交換（LED 化）、トイレの改修等

 ⑵ ２階デッキの改修、その他劣化部分の改修

３ 使用（専用・個人利用）ができない施設・期間

 ⑴ 各道場/会議室 ： 休館中の全期間

 ⑵ 武道館駐車場  ： 休館中の全期間

 ※なお、近接の「水上公園駐車場」の使用は、通常どおりです。

４ 教室等事業の開催等

 ⑴ 教室等一部の事業は、９月２日以降、隣接のスポーツ総合センターなどの県立武

道館以外の施設・会場を使用して実施します。

 ⑵ 休館中、問合せ先等の武道館事務室は原則開設されます。

本件のお問い合わせ先

 埼玉県立武道館

 電話 ０４８－７７７－２４００